[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 сентября  2016 года                                                             № 592.
Об отчуждении муниципального
имущества
          Рассмотрев заявление граждан, протокол заседания жилищной комиссии № 2 от 26.02.2016 года, прилагаемые документы, в соответствии с решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 06.11.2015 года № 48 «Об отчуждении муниципального имущества» и с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1.  Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения продать 42/94 доли квартиры, расположенной по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.7 кв.41, за 580 000 (пятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Переход права собственности подлежит государственной регистрации в  Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю.Ерошкову.
Глава администрации                                                                  О.С. Баранова
О.В. Тронькова

30-398